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SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A DE C.V

FINAL 4A CALLE ORIENTE CARR. TRONCAL DEL NORTE Y A 0614-190110-103-0
199568-8

Fabricación de productos plásticos n.c.p.

Wilber Edgardo Miranda Miranda

APOPASAN SALVADOR

06/11/2025 07:46:47

Efectivo
hecvarmar75@gmail.com

Aplica Med/Peq.

16543885

614308C2-0802-40A5-831C-0DC12CC2B685

DTE-03-S017P003-000000000975252

1.00 PITA RAFIA NEGRO 10lb 18.053118.0531590553

Efectivo: 20.40 0.6
21.0Recibido:

Cambio:

VEINTE 40/100 DOLARES (US). 18.05
2.35

0.00
20.40

20.40

0.00

Peso Total (Kg.): 4.55
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


